2022 年 4 月吉日

お取引先様各位
株式会社オーパス

愛知県名古屋市東区泉 1-16-7

K21 ビル 4F

TEL：052-212-7603

FAX：052-212-7606

価格改定および商品切替のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 弊社におきましては、お得意様のご期待に添うべく生産コストの抑制に努めてまいりましたが、昨今の諸資

材、原料の相次ぐ値上げにより、現行価格を維持するのは困難な状況となりました。

 つきましては、誠に不本意ながら下記商品の価格改定を実施させていただきたく、お願い申し上げます。

また併せまして、諸般の事情により下記のとおり商品の切替えをさせていただきますのでお知らせいたします。

何卒余儀ない事情をご理解いただき、今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■価格改定について

 対象商品：セルロース専用シート・摩擦減振パッキン UFO-E

 改定の時期：2022 年 6 月 1 日(水)納品分より

 改定内容 ・セルロース専用シート 現行価格+330 円(税別)/本

      ・UFO-E 商品により異なりますので詳細は弊社までお問合せください

■商品切替について

 対象商品：セルロース専用テープ

 変更内容：粘着力の向上等、より安定した商品への切り替え ※価格の変更はございません。

新商品コード 商品名 規格変更 切替えの時期

Y10412003 セルロース専用テープ 色：半透明→白色  現行在庫が無くなり次第

また、タイベックスマートの販売終了に伴い、従来品より大幅に施工性が向上した『VCL スマート』を

新たに販売開始いたします。

■新価格表は弊社ホームページよりダウンロードすることもできます。

http://www.opus-net.co.jp/for_biz.html 会員様専用ページよりダウンロードください。

閲覧には、ログイン ID・パスワードが必要です。(ID・パスワードがご不明の方はご連絡ください。)

【お問合せ】株式会社オーパス TEL：052-212-7603 FAX：052-212-7606 mail：info@opus-net.co.jp

以上